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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1955855) Куп на РМ 19/20
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Куп на РМ 19/20

1/4Ф.Коло

04.12.2019ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.12.2019ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Петковски Зоран (Велес)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион Чаир 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелевски Благојче
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.12.2019ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Панов Душко
(Кавадарци)

Сеља Илир (Струга)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Борова Арбен (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.12.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Ристески Марјан (Кичево)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Штип 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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